
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DiscMaster 4000-6000  
 
 
Lautasmuokkaimet 
Disc cultivators 
 

  

 

   
01 / 2016 
 
 
 
 

VVVAAARRRAAAOOOSSSAAALLLUUUEEETTTTTTEEELLLOOO   
SSSPPPAAARRREEE   PPPAAARRRTTTSSS   CCCAAATTTAAALLLOOOGGGUUUEEE   
 





 

DiscMaster 4000-6000 2016=> 
sivu/ 
page 

Tarrat Decals 20011010 3 
Vetopuomi Drawbar 20011020 4 
Runko Frame 20011030 5 
Sivuttaissäätö Lateral adjustment 20011040 6 
Akselisto Axle frame 20011050 7 
Jyrärungot Roller frame 20011060 8 
Jyrät ja kaapimet Disc roller and scraper 20011070 9 
Etulata Leveling board 20011080 10 
Lautanen Disc 20011090 11 
Lautanen Disc 20011095 12 
Putkijyrä Tube roller 20011100 13 
Muut Other parts 20011110 14 
Paineilmajarrut Pneumatic brakes 20011120 15 
Etutukipyörä Support wheel 20011130 16 
Kylvöyksikkö Pneumatic seeder 20011140 17 

Sivulohko 4000 Wing section 4000 20012010 18 
Sivulohko 5000-6000 Wing section 5000-6000 20012020 19 
Syvyyssäätö Depth adjustment 4000 20012030 20 
Syvyyssäätö Depth adjustment 5000-6000 20012040 21 
Akselisto Axles 20012050 22 
Etulata Leveling board 20012060 23 
Takavalot Rear light 20012070 24 

Varaosia tilatessasi ilmoita osien sopivuuden 
varmistamiseksi seuraavat tiedot: 
-Koneen malli ja valmistusnumero 
-Varaosan koodi (kahdeksan numeroa) 

When you are ordering spare parts let us know the 
following information in order to make sure that parts will fit: 
-Model and serial number of the machine 
-Spare part code (eight digits) 

Valmistusnumero löytyy koneen konekilvestä 
Serial number is located in the identification decal 



 



3

5

6 4 1

3

42

4

1
4

5

5

1
4

3

Code Nimitys Description Type
1 Mallimerkintä Model

2 Mallimerkintä Model

3 02000030 Multiva, keltainen Multiva sticker, yellow 80 mm

4 02000200 Syvyyssäätötarra Depth scale

5 02000280 Varoitustarra, sivulohko Warning sticker, wing section

6 Valmistekyltti Identification decal

Date
Decals 20011010Discmaster 4000-6000

21.12.2015Drawing no.

Revision

TarratProduct

3



D

DETAIL D

17
20

2
1

16

19

4

5
15

6

25 21

13

12

14

24

18

23 22

25

13

8

3

Code Nimitys Description Type
1 23000020 Vetopuomi Drawbar
2 20201890 Vetolenkki, pultattava Coupling eye, bolted Ø50, 160x160
3 70700790 Tukijalka Support

4 50500510 Letkuteline Hose holder
5 50500530 Letkutelineen levy Plate 8 hoses
6 50500520 Letkutelineen levy Plate 6 hoses
7 20100660 Syvyysssäätösylinteri, puomi Depth cylinder ø80/36- 120
8 20100550 Rajoitin, keltainen Spacer, yellow 1-1/4"
9 20100520 Rajoitin, sininen Spacer, blue 3/4"
10 20100540 Rajoitin, punainen Spacer, red 1"
11 20100530 Rajoitin, musta Spacer, black 7/8"
12 20201170 Syvyyssäätösyl. holkki Sleeve ø30/26 -16
13 50501250 Tappi Pin ø25- 125
14 70701150 Jalan tappi Pin ø20-110
15 01000560 Siipiruuvi Wing screw M8-35 DIN 316

16 Kuusioruuvi Screw M10-40 8.8 DIN 933
17 Kuusioruuvi Screw M20-60 8.8 DIN 933
18 Kuusioruuvi Screw M30-180 8.8 DIN 931
19 Aluslaatta Washer M10 DIN 125
20 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
21 Aluslaatta Washer M24 DIN 125
22 Aluslaatta Washer M30 DIN 125
23 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985
24 Neulasokka Spring pin ø4 DIN 11024
25 Haarasokka Split pin 6,3x40 DIN 94

Date
Drawbar 20011020Discmaster 4000-6000

21.12.2015Drawing no.

Revision

VetopuomiProduct

4



34

3025

13

35
29

19

1

35

4

7

36

31
27

5

11

29

2
2935

19

29
17

DM5000-
6000

A

F

G

3328

12

14

24

32

22

26

36

23

35 29 19

28

10
8

18
20

DM4000

DETAIL H 
SCALE 2.5 : 27

15

16 21

Code Nimitys Description Type
1 23000010 Runko Frame
2 20201550 Sylinteripukki Cylinder frame
3 23000190 Sivulohko, oikea Wing section, right DM 5000-6000
4 23000180 Sivulohko, vasen Wing section, left DM 5000-6000
5 20201870 Lisätuki, vasen Axle DM 6000
6 20201860 Lisätuki, oikea Axle DM 6000
7 06000040 U-pultti U-bolt 120x120-M16
8 23000520 Sivulohko, vasen Wing section, left DM 4000
9 23000530 Sivulohko, oikea Wing section, right DM 4000
10 50101110 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø90/40- 470
11 50103040 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 800
12 20201450 Lukkokappale Lock plate
13 50100600 Topparikumi Rubber stop ø75-25
14 20100610 Lukkosylinteri Locking cylinder
15 05000140 Kaksoiskiinnike Clamp 14mm
16 05000110 Peitelevy Clamp cover
17 50505050 Akseliston tappi Pin ø35- 133
18 50501440 Sivulohkosylinterin holkki Sleeve ø35/25- 38
19 50503650 Tappi Pin ø35- 110
20 50501290 Tappi Pin ø25- 115
21 Kuusioruuvi Screw M8-35 8.8 DIN 931
22 Kuusioruuvi Screw M14-60 8.8 DIN 931
23 Kuusioruuvi Screw M20-35 8.8 DIN 933
24 Kuusioruuvi Screw M24-180 8.8 DIN 931
25 Kuusioruuvi Screw M30-200 8.8 DIN 931
26 Aluslaatta Washer M14 DIN 125
27 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
28 Aluslaatta Washer M24 DIN 125
29 Aluslaatta Washer M36 DIN 125
30 Aluslaatta Washer M30 DIN 125
31 Kuusiomutteri Nut M16 8 DIN 934
32 Lukkomutteri Lock Nut M14 8 nylock DIN 985
33 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985
34 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985
35 Haarasokka Split pin 6,3x40 DIN 94
36 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

Date
Frame 20011030Discmaster 4000-6000

19.5.2015Drawing no.

Revision

RunkoProduct

28.1.2016 11:52

5



1
109

4

2
3

6

B

9
7

875

Code Nimitys Description Type
1 23000200 Lautasakseli, etu, vasen Disc axle, front, left DM 6000
 23000210 Lautasakseli, etu, oikea Disc axle, front, right DM 6000

 23000140 Lautasakseli, etu, vasen Disc axle, front, left DM 5000
 23000150 Lautasakseli, etu, oikea Disc axle, front, right DM 5000

 23000390 Lautasakseli, etu, vasen Disc axle, front, left DM 4000
 23000400 Lautasakseli, etu, oikea Disc axle, front, right DM 4000

2 23000490 Lautasakseli, taka, vasen Disc axle, rear, left DM 6000
 23000500 Lautasakseli, taka, oikea Disc axle, rear, right DM 6000

 23000470 Lautasakseli, taka, vasen Disc axle, rear, left DM 5000
 23000480 Lautasakseli, taka, oikea Disc axle, rear, right DM 5000

 23000450 Lautasakseli, taka, vasen Disc axle, rear, left DM 4000
 23000460 Lautasakseli, taka, oikea Disc axle, rear, right DM 4000

3 20200590 Sivukiekon kiinnike Disc bracket
4 20201050 Kiinnitysruuvi M16-35
5 20201190 Säätöpala Spacer

6 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
7 Aluslaatta Washer M24 DIN 125
8 Kuusioruuvi Screw M24-110 8.8 DIN 931
9 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985

10 01000730 Kuusioruuvi Screw M24-70 8.8 DIN 7990
22 Haarasokka Split pin 6,3x40 DIN 94

Date
Side adjustment 20011040Discmaster 4000-6000

18.5.2015Drawing no.

Revision

SivuttaissäätöProduct

29.12.2015 11:51

6



3

8

4

13

91012

5

11
4

2

7

12

34

8109

67 5

Code Nimitys Description Type
1 23000010 Runko Frame
2 23000030 Akselisto Axle
3 20100640 Akselisylinteri Hydraulic cylinder ø70/40- 350
4 20201270 Tappi Pin ø35-125
5 20210090 Pyörä Wheel 500/50-17''
6 70101510 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

7 20210360 Vanne Rim 16" x 17 "
8 Kuusioruuvi Screw M8-60 8.8 DIN 931
9 Kuusioruuvi Screw M30-180 8.8 DIN 931
10 Aluslaatta Washer M30 DIN 125
11 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
12 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985
13 Haarasokka Split pin 6,3x40 DIN 94

Code Nimitys Description Type
1 70104340 Napakapseli Hub cap ø92, with thread
2 70102810 Jousisokka Spring pin M39 ø4

3 70102820 Kruunumutteri Crown nut M39x1,5
4 70102830 Laakeri Bearing 32210

5 Navan keskiö Hub 6 bolt
6 70102860 Laakeri Bearing 30213
7 50103070 Tiivisterengas Sealing ring ø120/67
8 70101510 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5
9 70103020 Pyörän pultti Wheel bolt M18x1,5 -54
10 Rasvanippa Grease nipple M6x1 DIN 71412
11 50103320 Laakerisarja Bearing kit Incl. parts 4, 6, 7
12 50102850 Napa, täydellinen Stub axle, complete Incl. parts 1-10

13 Aluslaatta Washer M24 DIN 125
14 70102930 Jousisokka Spring pin M24 ø3

Date
Axle frame 20011050Discmaster 4000-6000

22.12.2015Drawing no.

Revision

AkselistoProduct

29.12.2015 14:02

7



D

G22 21 25

28
21

17

2821174 282117

28
21
17

1

1
19

3

13

22 21

14

8

7

4

267

25

15

26 18 23

27

20

16

6

Code Nimitys Description Type
1 23000040 Jyrän runko, keskilohko Roller frame DM 4000-6000
2 23000120 Jyrän runko, oikea Roller frame, right DM 6000
3 23000110 Jyrän runko, vasen Roller frame, left DM 6000
4 20100650 Syvyyssäätösylinteri Depth cylinder ø80/36-120
5 50103040 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 800
6 06000010 U-pultti U-bolt 100x100xM12
7 20201170 Syvyyssäätösyl. holkki Sleeve ø30/26 -16
8 20100550 Rajoitin, keltainen Spacer, yellow 1-1/4"
9 20100520 Rajoitin, sininen Spacer, blue 3/4"
10 20100540 Rajoitin, punainen Spacer, red 1"
11 20100530 Rajoitin, musta Spacer, black 7/8"
12 03000190 Varalasi Rear light glass Multipoint 2
13 03000210 Takavalo, oikea Rear light, right Multipoint 2
14 03000220 Takavalo, vasen Rear light, left Multipoint 2
15 20100700 Johtosarja Wiring set
16 03000010 Hitaan ajoneuvon kolmio Plate slow vehicle
17 50501250 Tappi Pin ø25- 125

18 Aluslaatta Washer M6 DIN 125
19 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
20 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
21 Aluslaatta Washer M24 DIN 125
22 Kuusioruuvi Screw M24-180 8.8 DIN 931
23 Kuusioruuvi Screw M6-30 8.8 DIN 933
24 Lukkomutteri Hex. Lock Nut M6 8 nylock Din 985
25 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985
26 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985
27 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985
28 Haarasokka Split pin 6,3x40 DIN 94

Date
Steel roller 20011060Discmaster 4000-6000

22.12.2015Drawing no.

Revision

JyrärungotProduct

29.12.2015 12:23

8



F

DETAIL F 
SCALE 1 : 12

17 21 14 26

16 1 2 3 4

G

DETAIL G 
SCALE 1 : 8

15

12

10 25 24

289

18 22

21 26

22
27

8

25
20

23

29

Code Nimitys Description Type
1 20200030 Jyrän mutteri Nut M80x4
2 20200020 Jyräkiekko pääty Roller ring end piece Disc roller ø600
3 20200010 Jyräkiekko Roller ring Disc roller ø600
4 23000680 Keskijyrän akseli Roller axle, center DM 4000-6000
 23000720 Jyrän akseli, sivulohko Roller axle, wing section DM 6000
 23000700 Jyrän akseli, sivulohko Roller axle, wing section DM 5000
 23000740 Jyrän akseli, sivulohko Roller axle, wing section DM 4000
8 20201710 Kaapimen kahva Scraper handle
9 50501340 Tappi Pin ø20-60

10 20201910 Kaavin Scraper 12 x 32
11 20200850 Välikappale Bracket
12 50500440 Kiinnike Clamp 12x32, 50mm
13 Kaapimen putki Scraper beam 50x50x5
14 20100580 Laippalaakeriyksikkö Bearing UCF 210

15 01000720 Lukkoruuvi Screw M12-90 8.8 DIN 603
16 Pidätinruuvi Screw M12-20 DIN 916
17 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 931
18 Kuusioruuvi Screw M20-60 8.8 DIN 933
19 Kuusioruuvi Screw M20-50 8.8 DIN 933
20 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
21 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
22 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
23 50100800 U-pultti U-bolt M12 50x50
24 50100810 U-pultti U-bolt M16 50x50
25 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985
26 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985
27 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985
28 Neulasokka Spring pin ø4 DIN 11024
29 50100770 Tulppa Plastic plug 50x50

Date
Disc roller and scraper 20011070DiscMaster 5000

22.2.2007Drawing no.

Revision

Jyrät ja kaapimetProduct

29.12.2015 11:59

9



6

22

16

33
34

25
30

35

31
21

2

1

20

3

7

28

14
33

4

10
12

37

17

325

23

13

1528

34

DETAIL C 
SCALE 2.5 : 26

27
24

29

36

30

8
29

35

9

Code Nimitys Description Type
1 20201210 Latakiinnitys, keski Bracket, middle
2 20201220 Latakiinnitys, vasen Bracket, left
3 20201730 Latakiinnitys, oikea Bracket, right
4 50502340 Latasylinterin pää Clevis
5 50503270 Etulatakiinnitys Front board bracket
6 50100991 Latasylinteri, oikea Hydraulic cylinder, right ø60/32- 200
7 50100971 Latasylinteri, vasen Hydraulic cylinder, left ø50/30- 200
8 50502790 Kiinnike Plate 15x100- 110
9 20201320 Ladan käyttövarsi Lever
10 50100790 Muovitulppa Plastic plug 60x60
11 50101260 Latapiikki Leveling tine 10x80, 051080L
12 50101530 Latapiikki Leveling tine 11x45, 061145L
13 50101250 Kiinnike Clamp 10x80, 60mm
14 50101270 Kiinnike Clamp 11x45, 60mm
15 50502160 Latalappu Point 210mm
16 50502180 Latalappu Point 100mm
17 20210250 Etulatalevy Front board blade, wide DM 6000
18 20210240 Etulatalevy Front board blade, wide DM 4000
19 20201790 Etulatalevy Front board blade, wide DM 5000
20 Etulataputki Axle 60x60x5
21 50501220 Tappi Pin ø25- 85
22 01001030 Kuusioruuvi Screw M12-100 10.9 DIN 931
23 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 933
24 Kuusioruuvi Screw M16-120 8.8 DIN 933
25 Kuusioruuvi Screw M20-35 8.8 DIN 933
26 Kuusioruuvi Screw M20-50 8.8 DIN 933
27 01000890 Kuusioruuvi Screw M20-65 8.8 DIN 7990
28 01000880 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603
29 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
30 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
31 Aluslaatta Washer M24 DIN 126
32 01000900 Matala kuusiomutteri Nut M24 8 DIN 936
33 01000750 Lukkomutteri Lock Nut M12 10 nylock DIN 985
34 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985
35 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985
36 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985
37 Saksisokka Split pin ø6,3-40 8.8 DIN 94

Date
Leveling board 20011080DiscMaster 6000

28.12.2015Drawing no.

Revision

EtulataProduct

11.2.2016 9:10

10



10
9

5

3

8

4
7

9
6

1

5
4

6
3

2

7
1

*) Supplied as complete hub 20100590

Code Nimitys Description Type
1 20200640 Lautasen tuenta,etu Disc arm front
2 20200660 Lautasen tuenta,taka Disc arm rear
3 20100560 Kumipyörötanko Rubber bar ø40-200
4 20100590 Napa, täydellinen Hub, complete Incl. parts 1-7
5 20200690 Kiinnityslevy Plate

6 20100510 Muokkainlautanen Disc
7 01000650 Muokkainkiekon kiinnitysruuvi DM disc screw M12x1,5-25 8.8 DIN 961

8 01010060 Kuusioruuvi Screw M12-60 10.9 DIN 931
9 Aluslaatta Washer M12 10 DIN 125
10 01000750 Lukkomutteri Lock Nut M12 10 nylock DIN 985

Code Nimitys Description Type
1 Navan keskiö Hub 6 bolt
2 20210100 Tiiviste Lip seal 43.5/56x7
3 01010070 Pidätinrengas Circlip ø64x2 DIN 472

4 20210340 Mutteri Nut
5 20210350 Napakuppi Hub cap ø64
6 20210360 O-rengas O- ring ø50x1,5
7 *) Laakeri Bearing ø64/34-37
8 20100590 Kiekonnapa Hub, complete. Incl. parts: 1-7

Date
Disc 20011090Discmaster 4000-6000

3.6.2015Drawing no.

Revision

LautanenProduct

30.12.2015 8:22

11



10
9

5 3

8

7
9

6
1
9

4

1
2

5

6

4
3

7
8

9

Code Nimitys Description Type
1 20200640 Lautasen tuenta,etu Disc arm front
2 20200660 Lautasen tuenta,taka Disc arm rear
3 20100560 Kumipyörötanko Rubber bar ø40-200
4 20100860 Kiekon napa Hub, complete
5 20200690 Kiinnityslevy Plate

6 20210060 Muokkainlautanen Disc ø520x5 
7 01000650 Muokkainkiekon kiinnitysruuvi DM disc screw M12x1,5-25 8.8 DIN 961

8 01010060 Kuusioruuvi Screw M12-60 10.9 DIN 931
9 Aluslaatta Washer M12 10 DIN 125
10 01000750 Lukkomutteri Lock Nut M12 10 nylock DIN 985

Code Nimitys Description Type
1 Olakerengas Shoulder ring TVZ

2 20100890 Sokkelotiiviste Cassette seal
3 01010070 Pidätinrengas Circlip ø64x2 DIN 472
4  Laakeri Bearing ø64/34-37

5 Navan keskiö Hub
6 20100900 O-rengas O-ring  Ø5.3x74
7 Aluslevy Washer TVZ
8 Akselialuslevy Tab washer M30 DIN5406

9 Akselimutteri Locknut KM6 M30x1.5 DIN981

Date
Disc 20011095Discmaster 4000-6000

7.1.2016Drawing no.

Revision

LautanenProduct

12.1.2016 14:34

12



2

3

4

5

3

4

5

1

Code Nimitys Description Type
1 20100580 Laippalaakeriyksikkö Bearing UCF 210

2 23000790 Putkijyrä keskilohko Tube roller, center section DM 4000-6000

3 23000820 Putkijyrä sivulohko Tube roller, wing section DM 4000

4 23000810 Putkijyrä sivulohko Tube roller, wing section DM 5000

5 23000800 Putkijyrä sivulohko Tube roller, wing section DM 6000

Date
Tube roller 20011100Discmaster 4000-6000

8.6.2015Drawing no.

Revision

PutkijyräProduct

13



19

19
17

5 7

22

16
26 28

29

14

18

23

28
26

16
29

10

11

13

9

1

2
2024

5

4

20

27

24

27
20

5

3

6

Code Nimitys Description Type
1 70103650 Pieni pyöräkiila Wheel chock
2 70103620 Pyöräkiilan teline Wheel chock bracket
3 20210110 Kannake Bracket
4 01010080 Heijastinkilpi Reflector DIN11030
5 03000030 Keltainen heijastin Yellow reflector
6 20100700 Johtosarja Wiring set
7 20210120 Suojapeite Side cover
8 20210130 Peiterauta L-profile
9 20210130 Peiterauta L-profile
10 20210140 Suojapeitteen varsi Side cover support
11 20210150 Suojapeitteen kiinnike Side cover bracket
12 20210150 Suojapeitteen kiinnike Side cover bracket
13 20210160 Taustalevy Plate 10x90- 175
14 01010100 Etuvalo Front light
15 01010090 Heijastintarra (Saksa) Reflector tape
16 50501190 Jälkiharatappi Harrow pin Ø16-60
17 03000050 Pistorasia Socket
18 01010090 Heijastintarra (Saksa) Reflector tape DIN11030
19 03000080 Sähköpistoke Plug 7-napainen, 7 pole
20 Kuusioruuvi Screw M8-20 8.8 DIN 933
21 Kuusioruuvi Screw M10-30 8.8 DIN 933
22 Kuusioruuvi Screw M16-180 8.8 DIN 931
23 Kuusioruuvi Screw M16-70 8.8 DIN 931
24 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
25 Aluslaatta Washer M10 DIN 125
26 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
27 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
28 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985
29 Neulasokka Spring Pin

Date
Other parts 20011110Discmaster 4000-6000

10.6.2015Drawing no.

Revision

Muut osatProduct

14



13
16

14
18

5

12

3

4
11

18

15

DETAIL F 
SCALE 1 : 10

18

14
7

6

8
13

1614
18

17 9

18

15

2

21
22

23

1

20
22

19

12

DETAIL J 
SCALE 1 : 10

18
14

17

Code Nimitys Description Type
1 70702670 Venttiilin kiinnike Angle Bar
2 70102270 Jarruventtiili, 2-piirij. Brake valve

3 70102210 Ilmasäiliö Air tank
4 70102220 Säiliön kiinnityspanta Bracket
5 70100700 Jousijarrukello Spring brake cylinder 12''
6 70102310 Kouraliitin, punainen Coupling head, red
7 70102300 Kouraliitin, keltainen Coupling head, yellow
8 02000190 Seisontajarru venttiili Parking brake valve
9 20210170 Venttiilin kiinnike Clamp
10 70702660 Jarrukellon pidike Brake bracket
11 70102230 Vedenpoistoventtiili Water drainage valve M22
12 Tulppa Plug M22
13 Lukkomutteri O-renkaalla Locking nut with O-ring M16
14 Letkunippa Hose nipple M16
15 Letkunippa Hose nipple M22

16 Kulmaliitin 90 ° elbow M16
17 T-liitin T-nipple M16
18 Letkunkiristin Hose clamp 17 - 19mm

19 Letku Hose ø19/9,5 DIN 74310
20 Kuusioruuvi Screw M10-30 8.8 DIN 933
21 Kuusioruuvi Screw M10-50 8.8 DIN 933
22 Aluslaatta Washer M10 DIN 125
23 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

Date
Pneumatic brakes 20011120Discmaster 4000-6000

11.6.2015Drawing no.

Revision

PaineilmajarrutProduct

15



6 14

3330
5

19
1

22

17
29
16

18

27

34

35

11

21

29

10 28 8 1336

35

15 9
20

25

3

32
27

23 26

4

31

12

24

Code Nimitys Description Type
1 20210200 Varsi, vasen Wheel beam, left
2 20210190 Varsi, oikea Wheel beam, right
3 20210210 Varren kannatin Support
4 20210220 Vastakappale Bracket
5 50501370 Pyöränkaavin Scraper 250mm
6 Etutukipyörä, oikea Front support wheel, right
7 Etutukipyörä, vasen Front support wheel, left
8 10100630 Säädön kierre Tine holder
9 20210230 Säädön latta Depth scale pointer 3x25-215

10 50501091 Sivulohkosäädön kahva Crank
11 50504020 Veivin lukitsin Crank lock ø4-416
12 10100620 Säätövarsi Adjustment beam
13 50503990 Säätöputki Adjustment tube
14 50100860 Pyörä Wheel 250/65-14.5
15 02000250 Syvyyssäätöasteikko 0-10 Depth scale
16 50102600 Liukulaakeri Bearing ø30- 30
17 50503450 Telivarren tappi Bogie pin ø30- 290
18 50501300 Tappi Pin ø25- 145
19 01000880 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603
20 Kuusioruuvi Screw M8-16 8.8 DIN 933
21 Kuusioruuvi Screw M8-45 8.8 DIN 931
22 Kuusioruuvi Screw M8-60 8.8 DIN 931
23 Kuusioruuvi Screw M16-180 8.8 DIN 931
24 Kuusioruuvi Screw M24-120 8.8 DIN 931
25 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
26 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
27 Aluslaatta Washer M24 DIN 125
28 01000900 Matala kuusiomutteri Nut M24 8 DIN 936
29 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
30 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985
31 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985
32 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985
33 70101510 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5
34 Haarasokka Split pin 6,3x40 DIN 94
35 Rasvanippa Grease nipple M6x1 DIN 71412
36 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

Date
Front support wheel 20011130Discmaster 4000-6000

12.6.2015Drawing no.

Revision

EtutukipyöräProduct

16



11
17
23

253
7

6
1

DETAIL F 
SCALE 1 : 913

1622

8

15
20

12

DETAIL G 
SCALE 1 : 6

4

9

14

16

22

10

18

21

Code Nimitys Description Type
1 20210290 Kylvöyksikön teline Frame, pneumatic seeder
2 20210270 Kylvöyksikön tikaslevy Plate Vasen, left
3 20210280 Kylvöyksikön tikaslevy Plate Oikea, right
4 20210260 Kylvöyksikön lukkolevy Lock plate
5 20210300 Taso Platform 130x500
6 20210310 Taso Platform 500x600
7 20210320 Kulmakaide Rail 365x365x1100
8 05000240 Peitelevy Clamp cover
9 50101470 Syvyydenosoitin jousi Spring ø12x1- 140

10 06000170 U-pultti U-bolt ø43-M8
11 06000020 U-pultti U-bolt M16 100x100
12 Kuusioruuvi Screw M6-20 8.8 DIN 933
13 Kuusioruuvi Screw M12-30 8.8 DIN 933
14 Kuusioruuvi Screw M12-40 8.8 DIN 933
15 Aluslaatta Washer M6 DIN 125
16 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
17 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
18 Korilaatta Washer M8 DIN 440
19 Kuusiomutteri Nut M12 8 DIN 934
20 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985
21 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
22 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985
23 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

Date
Pneumatic seeder mount 200111140Discmaster 4000-6000

15.6.2015Drawing no.

Revision

Kylvöyksikön telineProduct

17



15

19

8

13

17

20

13

13

5
6

7

14

1

5

2 18
9

4
8

3

4

8
4

10

9

8

4

12

4

22

23

25
244

11
4 8

Code Nimitys Description Type
1 Pikaliitin Quick coupling 1/2"

2 20100690 Kaksoislukkoventtiili, 3/8" Double check valve 
3 50100580 Seurantaventtiili Sequence valve
4 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"
5 Tiivisterengas Sealing ring 1/2"
6 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-1/4"
7 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"
8 Kaksoisnippa Nipple 3/8"- 1/4"
9 T-liitin T-nipple 1/4"
10 T-liitin T-nipple 3/8"

11 Kuulahana 1/2" Ball valve
12 20100610 Lukkosylinteri Locking cylinder
13 50101110 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø90/40- 470
14 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=4000
15 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=450
16 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=300
17 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=780
18 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=980
19 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=4050
20 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=1500
21 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=1300
22 05000140 Kaksoiskiinnike Clamp 14mm
23 05000110 Peitelevy Clamp cover

24 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
25 Kuusioruuvi Screw M8-35 8.8 DIN 931

Date
Wing folding cylinder 4000 20012010DM4000

30.12.2015Drawing no.

Revision

Sivulohkosylinteri 4000Product

18



15

19

8

17

20

4
7

6

14

1

4

2
18

9

5
8

3

5

8
5

10

9

8

5

12

5

13

13

21

16

5
11

5 8

Code Nimitys Description Type
1 Pikaliitin Quick coupling 1/2"

2 20100690 Kaksoislukkoventtiili, 3/8" Double check valve 
3 50100580 Seurantaventtiili Sequence valve
4 Tiivisterengas Sealing ring 1/2"
5 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"
6 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"
7 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-1/4"
8 Kaksoisnippa Nipple 3/8"- 1/4"
9 T-liitin T-nipple 1/4"
10 T-liitin T-nipple 3/8"

11 Kuulahana 1/2" Ball valve
12 20100610 Lukkosylinteri Locking cylinder
13 50103040 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 800
14 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=4000
15 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=450
16 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=300
17 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=1180
18 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=1380
19 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=4050
20 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=2250
21 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=2050

Date
Wing folding cylinder 5000-6000 20012020DM5000-6000

30.12.2015Drawing no.

Revision

Sivulohkosylinteri 5000-6000Product

19



1 3

15

9

7

8

11

31

19

2

18

13

20

10

14

4

2

17

6

16
5

2
5

10

10

4

12

7

2

5

21

22

23
24

Code Nimitys Description Type
1 Pikaliitin Quick coupling 1/2"
2 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"
3 Tiivisterengas Sealing ring 1/2"
4 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"
5 Kaksoisnippa Nipple 3/8"- 1/4"
6 Kaksoisnippa Nipple 3/8"-3/8"
7 X-liitin X-nipple 3/8"
8 T-Nippa ulk./sis. kierre T-nipple, female/ 2x male 3/8"
9 20100660 Syvyysssäätösylinteri, puomi Depth cylinder, towing bar Ø80/36- 120

10 20100650 Syvyyssäätösylinteri Depth cylinder Ø80/36-120
11 Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=3600
12 Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=3430
13 Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1500
14 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=1670
15 Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1670
16 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=1980
17 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=2600
18 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=2400
19 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=3270
20 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=3070
21 05000140 Kaksoiskiinnike Clamp 14mm
22 05000110 Peitelevy Clamp cover

23 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
24 Kuusioruuvi Screw M8-35 8.8 DIN 931

Date
Depth adjustment DM4000 20012030DM4000

30.12.2015Drawing no.

Revision

Syvyyssäätö DM4000Product

20



1 3

17

9

7

8

11

31

20

2

18

13

14

10

15

4

2

16

6

19
5

2
5

10

10

4

12

7

2

5

Code Nimitys Description Type
1 Pikaliitin Quick coupling 1/2"
2 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"
3 Tiivisterengas Sealing ring 1/2"
4 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"
5 Kaksoisnippa Nipple 3/8"- 1/4"
6 Kaksoisnippa Nipple 3/8"-3/8"
7 X-liitin X-nipple 3/8"
8 T-Nippa ulk./sis. kierre T-nipple, female/ 2x male 3/8"
9 20100660 Syvyysssäätösylinteri, puomi Depth cylinder, towing bar Ø80/36- 120

10 20100650 Syvyyssäätösylinteri Depth cylinder Ø80/36-120
11 Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=3600
12 Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=3430
13 Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1500
14 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=3070
15 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=1670
16 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=3100
17 Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1670
18 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=2900
19 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=1980
20 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=3270

Date
Depth adjustment DM5000-6000 20012040DM5000-6000

4.1.2016Drawing no.

Revision

Syvyyssäätö DM5000-6000Product

21



5

11

10

10

10

8

3

1
2

4

7

5

3

1
2
4

9

8

6

5
3

10

Code Nimitys Description Type
1 Pikaliitin Quick coupling 1/2"
2 Tiivisterengas Sealing ring 1/2"
3 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"
4 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"
5 Kaksoisnippa Nipple 3/8"-3/8"
6 T-liitin T-nipple 3/8"

7 Kuulahana 1/2" Ball valve
8 20100640 Akselisylinteri Hydraulic cylinder ø70/40- 350
9 Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=6010
10 Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=400
11 Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=6100

Date
Axles 20012050DM4000-6000

4.1.2016Drawing no.

Revision

AkselistoProduct

22



8

9

3
5

6

7

10

4
2

1

1
2

5
35

3

4

Code Nimitys Description Type
1 Pikaliitin Quick coupling 1/2"
2 Tiivisterengas Sealing ring 1/2"
3 Tiivisterengas Sealing ring 3/8"
4 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-1/4"
5 Kaksoisnippa Nipple 3/8"- 1/4"
6 50100991 Latasylinteri, oikea Hydraulic cylinder, right ø60/32- 200
7 50100971 Latasylinteri, vasen Hydraulic cylinder, left ø50/30- 200
8 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=7800
9 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=5200
10 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=8000

Date
Leveling board 20012060DM4000-6000

4.1.2016Drawing no.

Revision

EtulataProduct

23



1

2

3

4

5

Code Nimitys Description Type
1 03000080 Sähköpistoke Plug 7-napainen, 7 pole
2 20100700 Johtosarja Wiring harness
3 03000210 Takavalo, oikea Rear light, right Multipoint 2
4 03000220 Takavalo, vasen Rear light, left Multipoint 2
5 03000190 Varalasi Rear light glass

Date
Rear lights 20012070DM4000-6000

4.1.2016Drawing no.

Revision

TakavalotProduct

24




